ESMI Oy:n valmistama ILP-6118 on syntynyt uudestaan: ELKESAN OY:N ELP-6118!
 LEGENDA ON SYNTYNYT UUDELLEEN!
Ominaisuudet:
Etulevyn mitat: 95x95x5 mm
Nimikilven koko: 48x15 mm, nimilapun ja nimiaukon koko 47x13 mm
Painike: 1 kpl sulkeutuva kosketin 1 A 30 VAC/VDC ruuviliittimellä
Materiaali: harjattu jaloteräs, tilauksesta messinki
Asennuskotelo: uppoasennus, olemassa oleva ILP-6118-kotelo
Asennuskotelo uudisasennukset: standardi kojerasia
Taustavalo: LED, 12-24 VAC
Asennettavissa vierekkäin, etäisyys kojerasioiden keskeltä keskelle 100 mm
ELP-6118
SSTL 7003002
D10000365C 2.9.2013
Erikoistilausmallit ILP-6118:n tilalle tai standardiin kojerasiaan
Tuotekoodi: ELP-6118/02 (nimikilpi jaetaan kahtia)
Tuotekoodi: ELP-6118/04 (ei nimikilpeä)
Erikoistilausmalleilla ei sähkönumeroa
Muut optiot: Maalattuna RAL-väreillä
Vanhan ILP-6118:n ominaisuudet:
Tuotenumero: ILP-6118
Sähkönumero, lopetettu: 7007007
Painike: XP-91459, 16,5x16,5 m aukko
Nimikilpi: 50 x 15 mm
Etulevy: 90 x 90 mm, viistetyt reunat,
Materiaali: Ruostumaton teräs
Lamppu: BA9s, 28 V 3 W
Huomautus: XP-91459:n valmistus lopetettu 2004
lopussa, meiltä tilalle P0001 SSTL 7003001.
Meiltä myös alkuperäistä ESXL-6510-nimikilpeä,
valmistus lopetettu- muttei meillä.
Elkesan Oy:ltä saatte myös ovipuhelinvaraosat
järjestelmään kuin järjestelmään. Meillä oma
maahantuonti seuraaviin ovipuhelinmerkkeihin:
Acet, Amplyvox, Terraneo ja Ritto.
Tuotekoodi: ELP-6118
Sähkönumero: SSTL 7003002
EAN: 6410070030021
Elkesan Oy:n valmistama ja suunnittelema ELP-6118 on yhteensopiva Esmi Oy:n valmistaman
lopetetun tuotteen ILP-6118 kanssa. Se on asennettavissa suoraan olemassaolevan ILP-6118:n
tilalle tai standardiin kojerasiaan.